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KLAVERTRIO: SALONMUSIK
Finn Nicolai Østergaard, cello, Birgitte Langiuss, violin og Laurie Otto, klaver
♫  Søndag den 4. februar kl. 15:15 på Nørskov  ♫

Der er lagt op til en hyggelig og nostalgisk eftermiddag, hvor publikum kan 
lytte til romantiske toner og forsyne sig med kaffe og kage.
 Salonmusik spænder vidt fra valse og operettemelodier over klassiske 
hits til populære, gamle viser. Stilen opstod i Wiens saloner i begyndelsen af 
1900-tallet, og siden blev den udbredt blandt borgerskabet i hele Europa; i 
Danmark især på Hotel D’Angleterre i København og Hotel Varna i Aarhus.
 De skønne melodier bliver leveret af Birgitte Langiuss på violin, Finn Nikolai 
Østergaard på cello og Laurie Otto på klaver.

AROS GUITAR DUO
Simon Waldau og Mikkel Egelund Nielsen
♫  Søndag den 10. marts kl. 15:15 på Nørskov  ♫

De to guitarister, begge uddannede fra Det Jyske Musikkonservatorium, 
dannede Aros Guitar Duo i 2009 i forbindelse med koncerter i Bergen. Siden 
da har Simon Waldau og Mikkel Egelund Nielsen opnået adskillige priser ved 
internationale konkurrencer, både som solister og som duo.

Efter koncerten afholdes den årlige generalforsamling i Venø Musik.
Dagsorden ifølge vedtægterne. Venø Musik er vært ved lidt mundgodt!

FYRAFTENSKONCERT
Simone Fought og Karsten Kristensen: orgel, el-klaver, sopran- og tenorsax
♫  Fredag den 26. april kl. 17:00 i Venø Kirke  ♫

På deres instrumenter, orgel, el-klaver, sopran- og tenorsax, binder ægtepar-
ret en blandet musikalsk buket med både Bach, Morricone, Ellington, Bern-
stein og Lennon/McCartney m.fl. Der bliver også lejlighed til at synge med på 
skønne fællessange.
 Simone Fought er uddannet ved Det Kgl. Danske Musikkonservatorium i 
orgel og korledelse, og hun har siden 2002 været ansat som organist og kor- 
leder i Vanløse Kirke.
 Karsten Kristensen har gennem hele sin karriere både været organist,  
saxofonist og klaverakkompagnatør.



WOMEN OF BRASS
Kvintet med to trompeter, horn, basun og tuba
♫  Søndag den 2. juni kl. 15:15 (koncertsted oplyses senere)  ♫ 

Women of Brass er et nyt, professionelt messingensemble bestående af kvin-
delige musikere fra hele Skandinavien. Ensemblet består som udgangspunkt 
af 10 messingblæsere, men derudover er der dannet en kvintet, som turner-
er i Danmark i 2024. Den musikalske ledelse varetages af dirigent Michelle 
Rakers, som oprindelig er uddannet trompetist fra Northwestern University i 
Chicago. Læs mere om ensemblet på womenofbrass.dk.

KARTOFFELKONCERT
Good Vibrations
♫  Mandag den 10. juni kl. 19:00 i Kartoffelhuset på Nørskov  ♫

Koret Good Vibrations fra Struer Musikskole deltager igen på denne sommer-
aften, hvor årets nye kartofler fra Nørskov fejres med sang og musik. Koret, 
som ledes af Sisse Skovbakke, har foruden sit eget repertoire deltaget i flere 
arrangementer under KOR 72:“ Syng med de Store”. Der vil også være fælles-
sang i aftenens program.

KLASSISKE DAGE PÅ VENØ
DUEN med SOLIST
♫  Lørdag den 5. oktober kl. 15:15 på Venø Efterskole  ♫

Det Danske Ungdomsensemble DUEN, under ledelse af Morten Ryelund, er et 
kreativt musikalsk forum for unge strygere i alderen 17-27 år. Genremæssigt 
spænder DUEN bredt fra barok og klassisk romantiske strygerserenader til 
uropførelser af danske Anders Koppel, Ib Nørholm og Per Nørgaard.
 Koncerten er en del af festivalen Klassiske Dage i Holstebro, og det oplyses 
senere, hvem solisten bliver, ligesom det endelige koncertprogram vil fremgå 
via Klassiske Dage 2024.



H.C. ANDERSEN I ORD OG TONER
Stig Fogh Andersen, tenor og Kirstine Thorup, pianist
♫  Søndag den 3. november kl. 15:15 på Nørskov  ♫

Tenor og kgl. kammersanger Stig Fogh Andersen debuterede som opera-
sanger i rollen som Sigfried i Wagners Niebelungens Ring i 1978 på Den 
Jyske Opera. Siden er det blevet til utallige opførelser på nogle af verdens 
store operascener.
 Koncerten er et meget varieret program med musik både fra H.C. Ander-
sens egen tid og helt op til i dag. Komponister som Carl Nielsen, Hartmann, 
Grieg, Kjerulf, Enna m.fl . er repræsenteret, og sange af Robert Schumann, 
som Andersen kendte personligt, er også med.
 Kirstine Thorup, pianist, debuterede i 2007. Hun arbejder som solist med 
solokoncerter og i et fast samarbejde med Stig Fogh Andersen.

Et medlemskab koster 350 kr. for en sæson og giver gratis adgang til samt-
lige koncerter - både til koncerter afh oldt af Venø Musik og af Nordvestjysk 
Musikkreds Holstebro samt Lemvig Musikforening. Ikke-medlemmer betaler 
150 kr. for en koncert på Venø. Mobilepay: 49545.

Medlemskab tegnes ved henvendelse til:
Formand Grethe Munk-Andersen Kasserer Irma Bjerre-Pedersen
Riisvej 1, Venø, 7600 Struer Strømmen 10, Venø, 7600 Struer
Tlf. 21 43 22 79 Tlf. 27 21 07 49
munkandersengrethe@gmail.com ibjerrepedersen@hotmail.com

- eller ved en af koncerterne. Koncertgæster fra fastlandet hentes gerne ved 
færgen, når det er aftalt på forhånd. Venø Færgen transporterer fastboende 
og gæster fra ”Kleppen” - 5 km nord for Struer. Det tager ca. 5 minutter. På 
koncertdage sejler færgen på minuttallene :00 og :30 (06-24). 

Læs mere på Venø Musiks hjemmeside: 
www.venoe.dk/foreninger/venoe-musikforening

Venø Musik er støttet af: 
Solistforeningen af 1921 · Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for 

Koncertvirksomhed (Kulturstyrelsen) · Kultur- og Fritidsudvalget i Struer 
· Musiksamrådet i Struer


